
お客様・パートナー各位

平成26年12月11日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ジェネバジャパン

　　　

年末年始のお知らせ

     拝貴

     貴社におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を

     賜り厚くお礼申し上げます。

     早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。甚だ勝手ではござ

     いますが何卒ご了承の上、万障繰り合わせ頂ますようよろしく御願い申し上げます。

　

　　 本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬ、ご指導ご鞭撻のほど、

　　 よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

平成26年12月26日 AM10：00～12：00まで対応可能

12月27日　休業

12月28日　休業

12月29日  休業

12月30日　休業

12月31日　休業

  1月1日　休業

  1月2日　休業

  1月3日　休業

  1月4日　休業

      1月5日　通常営業

  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　


